電柱添架申請　各位　　　様

電柱添架申請及び添架契約解約時のお願い

拝啓　　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素からNTT西日本の電気通信事業につきまして、格別なるご配慮をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、電柱添架申請及び添架契約解約時における書類等の送付について、下記のとおり実施させて

頂いておりますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　　【電柱添架申請時】

　　　　　・添架（変更）申請書兼添架内諾承認願 ２部

　　　　　・私有地等線条添架使用調整完了報告書 ２部

　　　　　・添架経路図（住宅地図等） ２部

　　　　　・添架施設明細書 ２部

　　　　　・添架工事完了届 １部

　　　　【添架契約解約申請時】

　　　　　・添架契約解除申請書 １部

　　　　　・添架解除施設明細書 １部

　　　　　・添架廃止工事完了届 １部

　　　　【参考資料】

　　　　　・添架施設明細書等の記入例

　　　　　・申請時及び完了時の貼付写真（例）

連絡先

〒８９２－０８３３

鹿児島市松原町４番２６号

ＮＴＴフィールドテクノ　サービスエンジニアリング部

フィールドオペレーション部門　設備貸借管理センタ

第六ユニット　第六グループ　（電柱添架申請担当）

ＴＥＬ０９９－２２７－９７３０

FAX ０９９－２２７－９７３１

	お願い文書